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OLYMPIALUOKKIEN SOUDUN VALMENNUSRYHMIEN 

VALINTAKRITEERIT 

 

Olympialuokkien soudun valmennusryhmät ovat maajoukkue, haastajat sekä 

talenttiryhmä. 

Valmennusryhmävalinnat tekee olympialuokkien soudun huippu-urheilun 

asiantuntijaryhmä vuosittain. 

Valmennusryhmien valintakriteerit on luotu olympialuokkien soudun 

asiantuntijaryhmän toimesta 15.10.2016 ja niitä on pienin päivityksin päätetty jatkaa 

vuosittain. 

Maajoukkueeseen valitaan vuosittain urheilijat, jotka on valittu edellisen vuoden 

aikuisten MM-kilpailuihin tai olympiakarsintakilpailuihin/olympialaisiin. 

Maajoukkuevalinta koskee myös urheilijoita, jotka on valittu MM-kilpailu- tai 

olympiakarsintakilpailujoukkueen varahenkilöiksi, koska yhtä korkea valintakriteeri 

pätee heidän kohdallansa. Myös aikuisten EM-kilpailuvalinta voidaan katsoa 

maajoukkuevalintakriteerit täyttäväksi. Maajoukkueeseen valitaan vuosittain kaikki 

urheilijat, jotka on valittu MM-kilpailuihin, vaikka urheilija ei esimerkiksi 

taloudellisista syistä ottaisi vastaan kilpailupaikkaa. 

Haastajat-ryhmä koostuu urheilijoista, jotka on valittu edeltävinä vuosina vähintään 

maailmancupin tasoisiin kilpailuihin. 

Talenttiryhmään valitaan kilpailu- ja testitulosten perusteella lahjakkaita alle 23-

vuotiaita kansainvälistä urheilu-uraa tavoittelevia soutajia. Valinnoissa painottuu 

kilpailutulokset vesillä, mutta huomioidaan myös potentiaali kehittyä sekä 

valmentautumisen taso. 

Maajoukkueen ja haastajat-ryhmän urheilijoiden edellytetään tavoittelevan 

maailmancup-, EM- ja/tai MM-kilpailuja. Lisäksi edellytetään kansainvälisen tason 

mukaista valmentautumista. Talenttiryhmän urheilijoilta edellytetään pitkäntähtäimen 

tavoitteena kansainvälistä tasoa sekä ikäryhmälle sopivaa ja riittävää harjoittelua. 

Maajoukkue ja haastajat-ryhmän urheilijat sekä kansainvälisiin arvokilpailuihin valitut 

urheilijat allekirjoittavat urheilijasopimuksen, jossa sitoudutaan yhteisiin sääntöihin, 

Reilun kilpailun -ohjelmaan, liiton valintajärjestelmään sekä tavoitteelliseen 

harjoitteluun kohti kansainvälisiä arvokilpailuja. 

 


